
土曜日運行の実証実験を令和８年３月末まで実施します

平日だけでなく休日のお出かけにもぜひ住民バスをご利用ください

時刻表（ダイヤ）は裏面です



R7.11.1改正
１便 ２便 ３便 4便 5便 6便

① 八幡台西（大森たばこ店前） 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10

八幡台外周（通過ポイント） 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13

はちまん幼稚園 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14

八幡台3丁目 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15

③ 八幡台外周（通過ポイント） 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17

八幡台西（大森たばこ店前） 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20

センター地区のりば 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22

商店街・タクシーのりば（萩山台側） 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23

⑤ せと在宅福祉センター前 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25

⑥ 光陵中学校前（通過ポイント） 9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28

萩山公民館 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29

ひだまりステーション8丁目 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31

光陵中学校前（通過ポイント） 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32

⑧ せと在宅福祉センター前 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35

センター地区のりば 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37

商店街・タクシーのりば（萩山台側） 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38

⑩ 商店街・タクシーのりば（原山台側） 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39

原山台７丁目児童公園(通過ポイント) 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40

原山台集会所（Ｕターン） 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42

⑫ 原山小学校前（通過ポイント） 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44

原山台７丁目児童公園(通過ポイント) 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47

原山台集会所 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49

原山台東（名鉄バス停） 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50

萩山台北（名鉄バス停） 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51

センター地区のりば(名鉄バス側） 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52

⑮ 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55八幡台西（大森たばこ店前）

バス停・通過ポイント

八
　
幡
　
台

②

④

萩
　
山
　
台

⑦

⑨

土曜（1～4便）

月曜～金曜　（1～6便）

原
　
山
　
台

⑪

⑬

⑭

菱野団地住民バス実証実験時刻表（令和８年３月末まで）


